

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holdingselskabet af 1. april 2006 ApS

c/o Martin Timm, Wibrandtsvej 46, 2300 København S

CVR-nr. 29 44 29 08

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

Martin Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 1. april 2006 ApS
c/o Martin Timm
Wibrandtsvej 46
2300 København S

CVR-nr.: 29 44 29 08
Stiftet: 1. april 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
19. regnskabsår

Direktion

Martin Timm Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabets anpartshaver har afgivet erklæring på at ville understøtte selskabet således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved konvertering af gæld til anpartshaver.

Selskabet er fusioneret med sit datterselskab Handelsselskabet af 17. marts 2002 ApS med virkning fra 1. april 2023. Fusionen er foretaget som en lodret fusion efter sammenlægningsmetoden.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.250	-3.500
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.369</u>	<u>-21.222</u>
Resultat før skat	-34.617	-24.722
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-34.617</u>	<u>-24.722</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.617</u>	<u>-24.722</u>
Disponeret i alt	<u>-34.617</u>	<u>-24.722</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	660	408
Omsætningsaktiver i alt	660	408
Aktiver i alt	660	408

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-722.638	-688.021
Egenkapital i alt	-596.638	-562.021
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.000
Anden gæld	584.798	555.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	597.298	562.429
Gældsforpligtelser i alt	597.298	562.429
 Passiver i alt	660	408

1 **Kaitaltab**2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	126.000	-688.021	-562.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.617	-34.617
	126.000	-722.638	-596.638

Noter

1. **Kaitaltab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabets anpartshaver har afgivet erklæring på at ville understøtte selskabet således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved konvertering af gæld til anpartshaver.

2. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 1.030 t.kr.
